
 D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 1985 r Nr 5

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały

76 — Nr III/20/84 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Supraślu z dn ia 12 -grudnia 1984 r. w spraw ie ustalenia
granic terenów  budowlanych przejm owanych na własność P aństw a położonych na kol. G rabów ka, gm ina 
Supraśl, woj. białostockie.

77 — N r V/31/85 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Siem iatyczach z  dnia 28 stycznia 1985 r. w spraw ie zm ia
ny w miejscowym planie ogólnym zagospodarow ania przestrzennego .miasta Siem iatycze.

78 — N r V/20/85 Gm innej Rady Narodowej w  Białowieży z dn ia 30 stycznia 1985 r. w spraw ie uchw alenia m ie j
scowego p lanu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Białowieża.

79 — Nr V/21/85 Gm innej Rady Narodowej w Białowieży z dn ia 30 stycznia 1935 r. w spraw ie uchw alenia zm ian
w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego „Białowieża — C entrum ”.

80 — N r V/22/85 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Sokółce z dn ia 30 stycznia 1985 r. w spraw ie w prow adze
nia na obszarze m iasta i gminy Sokółka podatku od posiadania psów.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

81 — N r 8/34 Naczelnika M iasta Bielska Podlaskiego z dn ia 5 listopada 1984 r. w spraw ie przekształcenia K om u
nalnego P rzedsiębiorstw a Remontowo-Budowlanego w Bielsku Podlaskim  w  przedsiębiorstw o użyteczności 
publicznej. 

82 — N r V/38/85 M iejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 11 kw ietn ia 1985 r. w spraw ie zm ian w  m iej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m .  Białegostoku.

83 — Nr V/39/85 M iejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dn ia 11 kw ietn ia 1985 r. w spraw ie zm ian w m iej
scowych p lanach szczegółowych zagospodarowania przestrzennego.

Poz. 76 

Uchwała Nr III/20/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych na kol. Grabów
ka, gm. Supraśl, woj. białostockie.

Na podistawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216 oraz na podstawie art. 177 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad narodowych i sa 
m orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm. z 1984 r. 
Dz. U. Nr 21, poz. 100) postanaw ia się, co następuje:

§ 1

U stala się granice terenów budow lanych o ogólnej po
w ierzchni 0,22 ha na działce Nr geod. 7/34 położonej na te 
renie kol. Grabówka, gm. Supraśl przejm ow anych na w łas
ność P aństw a od Ob. Połońskiego W łodzimierza, zam. kol. 
G rabów ka Nr 27.

§ 2

G ranice terenów  budowlanych przejm ow anych na w łas
ność P aństw a zostały oznaczone kolorem czerwonym na m a
pie stanow iącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

1. P rzejęcie na własność Państw a gruntów  wyszczególnio
nych w  § 1 następuje za odszkodowaniem z mocy p ra 
w a z dniem ogłoszenia w W ojewódzkim Dzienniku Urzę
dow ym  W ojewództwa Białostockiego.

2. P rzejęcie g run tu  następuje w  stan ie  wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z w yjątkiem  służebności

gruntow ych ujaw nionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokum entów .

Przew odnicząca 
Rady Narodow ej M iasta i Gminy 
(—) m gr Alicja Maria Okurowska

Poz. 77 

Uchwała Nr V/31/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

Na podstaw ie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustaw y z dnia 12 
lipca 1984 r. o p lanow aniu  przestrzennym  (Dz. U. N r 35, 
poz. 185) Rada Narodowa M iasta i G m iny w Siem iatyczach 
uchw ala, co następuje:

§ 1

W prowadza się odstępstw o od ustaleń  miejscowego planu 
ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta S iem iaty
cze zatw ierdzonego uchw ałą N r II/13/76 Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w Siem iatyczach z dnia 12 kw ietn ia 1976 r. 
(Dz. Urz. WRN N r 5, poz. 15) polegające na zm ianie p rze
znaczenia części terenu  oznaczonego sym bolem  B 31 MN 
(istniejące budow nictw o m ieszkaniowe o niskiej in tensyw 
ności zabudowy) pod lokalizację budynku ekspedycji prasy 
R SW „Prasa-K siążka-R uch” Przedsiębiorstw a Upowszech
niania P rasy  i Książki w B iałym stoku na działce N r geod. 
742 jak  oznaczono na rysunku planu w  skali 1:5000 o raz w 
tekście kolorem  czerwonym.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny w Siem iatyczach.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 5/Poz. 77—80

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miaista i Gminy 

(— ) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 78 

Uchwała Nr V/20/85 

Gminnej Rady Narodowej w Białowieży

z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Białowieża.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Białowieży uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Białowieża składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w tym planie na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc decyzja Nr 119/74 Naczelnika Powiatu w Haj
nówce z dnia 4 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego pilanu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Białowieża (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36).

§ 4
Traci moc uchwała Nr 38/169 Prezydium PRN w Hajnów

ce z dnia 14 lipca 1970 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Białowieży (Dz. 
Urz. WRN Nr 9, poz. 59).

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bia
łowieży.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Aleksy Siemieniuk

Poz. 79

Uchwała Nr V/21/85

Gminnej Rady Narodowej w Białowieży

z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego „Białowieża — 
Centrum”.

|j '

Na podstawie art. 16 w związku z art. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. w planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Białowieży uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w  ustaleniach miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Białowieża
— Centrum” , zatwierdzonego Uchwałą Nr X/30/79 GRN w 
Białowieży z dnia 21 września 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, 
poz. 50) polegające na:
1) przeznaczeniu, terenu rezerwowanego pod zJbiorczą szko

łę gminną oznaczonego symbolem 27 UO na ogrody dział
kowe — nowy symbol 27 ZD i poszerzenie cmentarza — 
nowy symbol 28 ZC,

2) przeznaczeniu terenu rezerwowego pod usługi i admini
strację oznaczonego symoblem 20 A, UH, Ul na budow
nictwo mieszkaniowe z dopuszczeniem realizacji usług — 
nowy symbol 20 MN, Ul,

3) przeznaczeniu terenu rezerwowanego pod żłobek oznaczo
nego symbolem 24 UZ na przedszkole — nowy symbol
24 UO,

4) przeznaczeniu terenu rezerwowanego pod schronisko tu
rystyczne oznaczonego symbolem 14 UT na szkołę — no
wy symbol 14 UO,

5) przeznaczeniu terenu rezerwowanego z budownictwa w y
sokiego oznaczonego symbolem 26 MW na budownictwo 
mieszkaniowe o niskiej intensywności — nowy symbol
26 MW, MN, z alternatywną lokalizacją ujęcia wody — 
nowe symbole 25’ WZ i 25” WZ,

6) przeznaczenie terenu rezerwowanego pod budownictwo 
jednorodzinne oznaczonego symbolem 1 MN na budow
nictwo jednorodzinne z dopuszczeniem usług — nowy 
symbol 1 MN, Ul.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bia
łowieży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) mgr Aleksy Siemieniuk

Poz. 80 

Uchwała Nr V/22/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta i gminy So
kółka podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 18 ustawy z dnia
19 grudnia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach te
renowych (Dz. U. Nr 45, poz. 229) Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w  Sokółce postanawia, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na obszarach miasta Sokółka i gminy So
kółka podatek od posiadania psów.

§ 2

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie

mych, niedołężnych),
2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych 

na obszarze miasta i gminy Sokółka po jednym psie na 
gospodarstwo oraz utrzymywanych w  celu pilnowania 
stad na pastwiskach.

§ 3

Obowiązek podatkowy csiąży na osobach zamieszkałych 
na obszarach miasta i gminy Sokółka posiadających psy.



Nr 5/Poz. 80—83 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 4
Podatek wynosi rocznie:

1) 300 zł od pierwszego psa,
2) 1000 zł od każdego następnego psa.

§ 5

Stawki określone w § 4 pkt 1 obniża się o 50% dla po
siadaczy jednego psa będących inwalidami, emerytami oraz 
rencistami prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domo
we.

§ 6

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie
siąca stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od 
daty nabycia psa. Za rok 1985 podatek wpłacić należy do 
końca lutego.

§ 7

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, pobo
ru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 8

Zaleca się, aby w mieście Sokółka pobór podatku nastę
pował równocześnie z poborem opłaty sanitarno-weteryna
ryjnej.

§ 9

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości 
nastąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 10

Postanowienia końcowe:
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Henryk Miroń

Poz. 81 

Zarządzenie Nr 8/84

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego
f

z dnia 5 listopada 1984 r.

w sprawie przekształcenia Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego w Bielsku Podlaskim w przed
siębiorstwo użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrześ
nia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 
24, poz. 122 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wyko
nania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 
31, poz. 170) zarządza się, co następuje.

§ 1

Komunalna Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w 
Bielsku Podlaskim utworzone zarządzeniem Nr 25/82 W oje
wody Białostockiego z dnia 9 lutego 1982 r. (Dz. Urz,. WRN 
Nr 1 ,poz. 8) zgodnie z uchwałą Nr III/19/84 Miejskiej Ra
dy Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 26 września
1984 r. przekształca się z dniem 1 stycznia 1985 r. w przed
siębiorstwo użyteczności publicznej.

§ 2

Zobowiązuje się dyrektora Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego w Bielsku Podlaskim w terminie 
do dnia 31 grudnia 1984 do:
1) przedłożenia statutu Naczelnikowi Miasta do zatwierdze

nia,

2) ustalenie regulaminu organizacyjnego przedsiębiorstwa,
3) złożenia Sądowi Wojewódzkiemu w Białymstoku wnio

sku o dokonanie odpowiednich wpisów w rejestrze przed
siębiorstw.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Jan Sadowski

Poz. 82 

Uchwała Nr V/38/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 11 kwietnia 1985 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 w związku z art. 17 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.. U. 
Nr 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Białegostoku 
zatwierdzonym zarządzeniem Nr 12/74 W ojewody Białostoc
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) 
polecające na:
1) zmianie przeznaczenia części terenów zabudowy miesz

kaniowej z usługami oznaczonych symbolem 1AI — 1MW 
na tereny usług ogólnomiejskich oznaczone nowym sym
bolem 1AI — 11 UO zgodnie z załącznikiem Nr 1 w re
jonie administracyjnym Śródmieście — Północ w Białym
stoku,

2) zmianie przeznaczenia części terenów zieleni o symbolu 
3BI -OZP na tereny zabudowy jednorodzinnej o nowym 
symbolu 3BI 18MN zgodnie z załącznikiem Nr 2 w re
jonie administracyjnym Wysoki Stoczek w Białymstoku,

3) zmianie przeznaczenia części terenów zieleni o symbolu 
3DI 8ZP na tereny zabudowy jednorodzinnej o nowym 
sybolu 3BI 17MN zgodnie z załącznikiem Nr 3 w rejo
nie administracyjnym Wysoki Stoczek w Białymstoku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 83

Uchwała Nr V/39/85

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 11 kwietnia 1985 r.

w sprawie zmian w miejscowych planach szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 w  związku z art. 17 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedle północ II, zatwierdzonym zarzą-



str. 4 DZIĘNNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 5/Poz. 83

dzeniem Nr 8/79 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia
22 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 52) zmie
nia się przeznaczenie terenu urządzeń komunikacyjnych 
oznaczonych symbolem 1AI — 4 KS na tereny usług 
ogólnomiejskich (zdrowia) oznaczone nowym symbolem 
1 Al — 4 UZ w rejonie administracyjnwm Śródmieście— 
'Północ zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Nie uwzględnia się wniosku WZSR „Samopomoc Chłop
ska” w Białymstoku dotyczącym przeznaczenia nieru
chomości przy ul. Botanicznej 8 w Białymstoku na cele 
handlowe.

§ 2

W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedle Starosielce-Zachód zatwierdzonym 
Zarządzeniem Nr 14/78 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 10 lipca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 61) zmienia 
się przeznaczenie części terenów urządzeń sportowych na 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnosto
jącej w rejonie administracyjnym Starosielce-Marczuk zgod
nie z załącznikiem Nr 2.

W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Wysoki Stoczek” zatwierdzonym 
uchwałą ,Nr 120/1212/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Białymstoku z dnia 12 grudnia 1972 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 18, poz. 190) w rejonie administracyjnym Wysoki 
Stoczek zmienia się przeznaczenie:
1) części terenów łąk i pastwisk — B5 3 RZ, urządzeń ko

munikacji B4 2KS na tereny zabudowy jednorodzinnej
— B8 4 MIN zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) terenów usług dzielnicowych handlu — B6 UH na te
reny usług ogólnomiejskich — B8 5 Ul zgodnie z załącz
nikiem ,Nr 3,

3) części terenów zieleni B5 2 RZ na tereny budownictwa 
jednorodzinnego — B8 6MN zgodnie z załącznikiem Nr 4.

'§ 4

W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedle Marczuk zatwierdzonym uchwałą Nr 
102/1028/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku z dnia 7 lipca 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15, poz. 
146) w rejonie administracyjnym Starosielce-Marczuk zmie
nia się przeznaczenie:
1) części terenów urządzeń sportowych — symbol 18 US na 

tereny przemysłowo-składowe — symbol 22 P zgodnie z 
załącznikiem Nr 5,

2) części terenu urządzeń obsługi komunikacji symbol
17 KS na tereny usług rzemieślniczych — symbol 21 UR 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokoj nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240' zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGra. 697/85 r. 550 A4


